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Moritz Lindbergh

Date of Birth 1964

Height 186

Hair color braun

Eye color braun

Figures sportlich
muskulos,
sportlich athletisch

Languages Deutsch
(muttersprachlich),
Englisch
(fliessend),

Franzosisch
(grundkenntnisse),
Italienisch
(grundkenntnisse),
Spanisch
(grundkenntnisse)

Dialect bairisch,
norddeutsch,
berlinerisch

City Berlin

Lodging Munchen,
Hamburg

Driver Licences B

Website
click here

Schauspielervideos
click here

Instagram
click here

Wikipedia
click here

Sports

Reiten, Tennis, Ski-alpin,
Tischtennis, Fechten-sport, Inline-
skating, Tauchen-flaschen
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Primary Education

Year Title

Staatliche Hochschule fur Musik und darstellende Kunst Stuttgart

Education

Year Title

1995 - 1995 Workshops bei M.K. Lewis, Los Angeles

1989 — 1989 Schauspielausbildung: Staatl. Hochschule flr darstellende Kunst, Stuttgart

Film

Year Title Type Director

2001 Feuer, Eis und Dosenbier cinema film Matthias Dinter

1999 Fisimatenten cinema film Jochen Kuhn

TV

Year Title Channel Director

2025 Wapo Elbe ARD Philipp Osthus

2025 — 2025 Frieda — Mit Feuer und Flamme Sat.1 Matthias Hedwig, Philipp Osthus
2023 Die Rosenheim-Cops ZDF Werner Siebert

2022 Tierarztin Dr. Mertens ARD Dennis Satin
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Year
2018
2017
2016
2016
2016
2015
2013
2013
2013
2012
2012
2012
2012
2011

2011
2011

2010

2010
2009
2009
2009
2009
2009
2008
2007
2007
2007

2007
2006
2006
2006
2006
2005
2005
2005
2004

- 2011

— 2009

Title

Die Rosenheim-Cops

In aller Freundschaft

DIE PFEFFERKORNER
HELDT

UM HIMMELS WILLEN
FAMILIE DR. KLEIST
PFARRER BRAUN

DIE GARMISCH-COPS

WIR HABEN GAR KEIN* TRAUSCHEIN
DIE FALSCHE NONNE
MORDEN IM NORDEN

EIN LIED FUR SOLVEIG

WIR HABEN GAR KEIN AUTO
HENKER & RICHTER

BETRUG MACHT KLUG

In aller Freundschaft

THE ULTIMATE TEENAGE TWILIGHT HIGH
SCHOOL MUSICAL

SOKO KOLN

EIN HAUS VOLLER TOCHTER
EMMAS CHATROOM

DER BULLE VON TOLZ

LIEBE, BABYS UND FAMILIENLEBEN
CHATROOM CHICKS
KUSTENWACHE

DA KOMMT KALLE

EIN FALL FUR B.AR.Z.

DIE SCHNUFFLERIN — PEGGY KANN'S
NICHT LASSEN

STUBBE - VON FALL ZU FALL
WIEDERSEHEN AM FLUSS

WAR ICH GUT?

MR. NANNY — EIN MANN FUR MAMA
LADYLAND

BLOCH — AUSGELOSCHT

EWIG RAUSCHEN DIE GELDER
WAS DAS HERZ BEFIEHLT

ALARM FUR COBRA 11

2003 — 2003 TRAUTES HEIM

Channel
ZDF
ARD
ARD
ZDF
ARD
ARD
ARD
ZDF
ZDF
ZDF
ARD
ZDF
ZDF
ARD

Sat.1
ARD

Pro7

ZDF
Das Vierte
KiKa / NDR
Sat.1
ZDF
KiKa / NDR
ZDF
ZDF
ARD
Sat.1

ZDF
ZDF

Pro Sieben

Sat.1
ARD
Sat.1
ZDF
RTL
RTL

Director

Werner Siebert

Heidi Kranz, Peter Wekwerth
Daniel Drechsel-Grau
Stefan Bihling
Dennis Satin

Stefan Buhling
Wolfgang Henschel
Jorg Schneider
Dennis Satin
Hans-Jurgen Togel
Oliver Dommenget
Martin Gies

Dennis Satin

Joseph Orr, Michael Wenning,
Ulrich Zrenner

Sophie Allet-Coche

Peter Wekwerth, Esther Wenger,
Mathias Luther, Frank Gotthardy,
Hans Werner

Dennis Satin

Daniel Helfer

Dietmar Schuch

Ralph Strasser

Wolfgang Henschel, Udo Witte
John Delbridge

Ralph Strasser

Raoul W. Heimrich

Bodo Schwarz

Simon X. Rost

Peter Gersina

Thomas Jakob
Stefan Bartmann
Christoph Schrewe
Oliver Dommenget
Rainer Matsutani
René Heisig

René Heinersdorff
Oliver Dommenget
Raoul W. Heimrich

Thomas L. Prove, Dietmar Schuch
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Year Title Channel Director

2003 - 2003 BROTI & PACEK Sat.1 Uli Méller, Bodo Schwarz, Dennis
Satin, Matthias Kopp, Christine
Kabisch

2002 WIE TAUSCHT MAN SEINE ELTERN UM? Sat.1 Thomas-Louis Prove

2001 — 2001 ALPHATEAM Sat.1 John Delbridge, Gero Erhardt, Frank
Strecker, Gunther Kraé, Norbert
Skrovanek, Christine Kabisch u.a.

2000 FREMDE FRAUEN KUSST MAN NICHT ARD lise Biberti

1999 AUS GUTEM HAUSE ARD Frank Strecker

1999 HEIMLICHER TANZ ARD Angeliki Antoniou

1995 MOBBING — DIE LIEBEN KOLLEGEN ARD Bernd Bohlich

1995 DER GRORE ABGANG ARD Nico Hofmann

1994 LAURAS ENTSCHEIDUNG ZDF Uwe Janson

Theater

Year Title Type Director

2025 Weinprobe fir Anfanger Komddie am Klosterplatz | Jirgen Wolffer

Bielefeld

2025 Weinprobe fir Anfanger Theater an der Ko Jirgen Wolffer

2024 — 2024 Weinprobe fir Anfanger Theater am Dom Jurgen Wolffer

2023 Dinner fur Spinner Komddie im Bayerischen Hof ~ René Heinersdorff

2022 Helga hilft Theater an der K6 René Heinersdorff

2022 Dinner fur Spinner Kammertheater Karlsruhe René Heinersdorff

2019 Dinner fur Spinner Die Komdbdie, Frankfurt René Heinersdorff

2018 Dinner fur Spinner Tournee-Theater René Heinersdorff

THESPISKARREN

2017 DINNER FUR SPINNER René Heinersdorff

2015 DINNER FUR SPINNER René Heinersdorff

2014 DINNER FUR SPINNER René Heinersdorff

2008 BOEING, BOEING Theater am Kurfiirstendamm Marcus Ganser

2005 — 2005 DIE SUSSESTEN FRUCHTE Theater am Kurfurstendamm  Andreas Schmidt

1990 KC_)_MODIE IM BAYERISCHEN HOF

MUNCHEN
1989 — 1989 BADISCHES STAATSTHEATER
KARLSRUHE
1989 MARQUARDT-THEATER STUTTGART
1986 — 1986 NATIONALTHEATER MANNHEIM
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